
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

от 21 февраля 2023 г.   № 30-од 

 
О назначении ответственных лиц за организацию и проведение 

мониторинговых исследований для обучающихся 10 и 11 классов, 

претендующих на аттестат о среднем общем образовании с отличием и 

награждение медалью «За особые успехи в учении» образовательных 

организаций, подведомственных Северо-Восточному управлению  

министерства образования и науки Самарской области 

 

В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 08.02.2023 года № 55-од 

«Об организации и проведении мониторинговых исследований  для 

обучающихся 10 и 11 классов, претендующих на аттестат о среднем общем 

образовании с отличием и награждение медалью  «За особые успехи в 

учении» образовательных организаций, подведомственных Северо-

Восточному управлению министерства образования и науки Самарской 

области», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить М.В. Абрамову, начальника отдела организационно-

методического отдела ответственным лицом за организацию и проведение 

мониторинговых исследований  для обучающихся 10 и 11 классов, 

претендующих на аттестат о среднем общем образовании с отличием и 

награждение медалью  «За особые успехи в учении» образовательных 

организаций, подведомственных Северо-Восточному управлению 

министерства образования и науки Самарской области. 

2. Назначить Е.В. Иванову, методиста организационно-

методического отдела ответственным лицом за организацию и проведение 

мониторинговых исследований качества подготовки обучающихся на уровне 

среднего общего образования (11 класс) по математике. 



3. Ответственному лицу М.В. Абрамовой: 

3.1. обеспечить выполнение мероприятий в рамках 

мониторинговых исследований в соответствии с 

организационно-технологической схемы; 

3.2. определить место хранения материалов обучающихся, 

претендующих на аттестат о среднем общем образовании с 

отличием до момента их проверки экспертами; 

3.3. назначить ответственных организаторов в аудитории 

(Приложение 1): 

3.4. организовать работу экспертов 28 февраля с 14.00 до 17.00; 

3.5. представить информацию по итогам мониторинговых 

исследований в СВУ МОиН СО. 

4. Ответственному лицу Е.В. Ивановой: 

4.1. обеспечить выполнение мероприятий в рамках 

мониторинговых исследований в соответствии с 

организационно-технологической схемой. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Н.Б. Дуняшину.  

                            Директор                                          Р.Р.Акимова 

 

С приказом ознакомлены и согласны:   

   «____»______________ 2023 г.      _______М.В.Абрамова 

   «____»______________ 2023 г.      _______Е.В.Алюкова 

   «____»______________ 2023 г.      _______Е.В.Иванова  

    «____»______________ 2023 г.      _______А.А.Краснов   

   «____»______________ 2023 г.      _______А.В.Чагов   

   «____»______________ 2023 г.      _______В.И.Чекмасова          

   «____»______________ 2023 г.      _______Н.Б. Дуншина          

 

 

 



Приложение №1 

к приказу  

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ 

от 21.02.2023г. № 30-од 

 

График работы ответственных организаторов в аудиториях 

27 февраля 2023 г. 

№ 

аудитории 

Класс/предмет Ответственный 

организатор 

Кол-во 

уч-ся 

№ 29 Математика (база) 10 класс Чагов А.В. 15 

№ 30 Математика (профиль) 

10 класс 

Краснов А.А. 14 

№ 31 Математика (профиль) 

10 класс 

Иванова Е.В. 

 

14 

№ 34 Математика (профиль) 

11 класс 

Алюкова Е.В. 11 

№ 40 Математика (профиль) 

11 класс 

Чекмасова В.И. 12 

РЦ №1 Математика (база) 11 класс Абрамова М.В. 12 

 

28 февраля 2023 

№ 

аудитории 

Класс/предмет Ответственный 

организатор 

Кол-во 

уч-ся 

№ 29 Физика 11 класс Краснов А.А. 15 

№ 40 Биология 

Физика 

История 

Информатика 

Чагов А.В. 15 

 

 


		2023-03-14T14:51:49+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




